
 

Na temelju članka 61., stavka 8.  Zakona o proračunu („Narodne novine” broj: 144/21.) 

i članka 16. Statuta Općine Karojba („Službene novine Grada Pazina” broj: 09/13., 02/18., 

24/20. i 16/21.) Općinsko vijeće Općine Karojba na sjednici održanoj 28. rujna 2022. godine 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Karojba za 2022. godinu 

        

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Karojba za 2022. godinu („Službene novine 

Grada Pazina“ broj: 52/21.) u članku 19. stavci 2. i 3. mijenjaju se i glase: 

 

„Tekuća otplata glavnice duga, iskazana u Računu financiranja Proračuna Općine za 2022. 

godinu  u svoti od 557.163,96 kn ima u izvršavanju Proračuna prednost pred svim ostalim 

izdacima.“ 

 

„Općina Karojba u 2022. godini planira primitak od zaduživanja u iznosu od 1.000.000,00 HRK  

za financiranje projekta energetske obnove javne rasvjete – K101637.“ 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 

 

 

 

KLASA: 400-08/22-01/12 

URBROJ: 2163-20-02/02-22-1 

Karojba, 28. rujna 2022.  

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAROJBA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

  Sanja Mališa, v.r. 

 

 


